[image: image1.emf]
СОВЕТ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ
         от 21 декабря 2017 г.

                     № 159/48
ст-ца Вознесенская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Вознесенского сельского поселения Лабинского района  на 2018 год

и на плановый период до 2020 года

    Рассмотрев основные показатели индикативного плана социально-экономического развития Вознесенского сельского поселения Лабинского района на 2018 год и на плановый период до 2020 года, разработанные во исполнение статьи 16 Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах  социально-экономического развития Краснодарского края» и в соответствии с «Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Вознесенском сельском поселении Лабинского района», утвержденным решением Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района № 141 от 09 декабря 2008г., Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района Р Е Ш И Л:
  1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Вознесенского сельского поселения Лабинского района на 2018 год и на плановый период до 2020 года (прилагается).
       2.     Контроль  за  выполнением   настоящего решения  возложить на комитет Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района по вопросам экономического развития (Двинских).

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вознесенского сельского

поселения Лабинского района                                                                    В.М.Коробкин